参加団体各位

日本スイミングクラブ協会中国支部

第１回 持久泳認定会実行委員会 岡 生子

第１回 持久泳認定会当日のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の通り運営いたしますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

日 時 平成２９年９月２４日(日)

会 場 岡山市立市民屋内温水プール(50ｍ長水路 周回コース) 岡山市南区豊成１－４－２２

クラス分け 今回の参加者は１８９名です。

参加種目に偏りがあることと認定泳時の安全確保のため下記のようにグループ分けをおこないます。

ご了承ください。

・１０分間泳⇒ お申し込みの通りとなります。

・２０分間泳⇒ オーバル総社の２０分泳参加者以外の申込者

・３０分間泳⇒ ２グループに分けて泳ぎます。

・成人２０分間泳⇒成人参加者とオーバル総社の２０分泳参加者

※３０分完泳のグループ分け

第一グループ・・・ＯＳＫ岡山、総社 オーバル玉野、総社

第二グループ・・・ＯＳＫ吉備、藤原 オーバル円山、妹尾 レイＳＣ岡山 豊成ＳＣ

集合時間 ・スタッフ集合 ８：００ （競技役員と引率者 プールサイドの監視室）

・１０分泳、２０分泳参加者 ９：００

・３０分泳 第１グループ参加者 １０：００

・３０分泳 第２グループ参加者 １０：４０

・成人参加者とオーバル総社   １１：４０

競技時間・会 場 開 門 ９：００

・開 会 式 ９：１０～

・１０分間泳招集時間 ９：１５～

・１０分間泳アップ ９：２０～ ９：２５

・１０分間泳 ９：３０～ ９：４０

・２０分間泳招集時間     ９：３５～

・2０分間泳アップ ９：４５～ 9：５５

・２０分間泳    １０：００～１０：２０

・３０分間泳 第１グル―プ招集時間 １０：１５～

・３０分間泳 第１グル―プアップ １０：２５～１０：３５

・３０分間泳   １０：４０～１１：１０

・３０分間泳 第２グル―プ招集時間 １1：００～

・３０分間泳 第２グル―プアップ １１：１５～１１：２５

・３０分間泳   １１：３０～１２：００

・成人（２０分）間招集時間 １１：５０

・成人アップ開始 １２：００～１２：１０

・成人２０分間泳 １２：１５～１２：３５

・参加の認定泳が終了後、解散となります。（チームで参加の方は引率者の指示に従ってください。）

・閉会式はありません。

駐車場について

・当日、参加選手の利用可能な駐車場はプール南側駐車場のみとなります。（開門８：４０）

台数に限るがあるので参加クラブ内で乗り合わせや公共交通機関を利用し、ご来場ください。

会場周辺の路上や駐車場の白線外の駐車は絶対にしないでください。

・会場への進入路に規制があります。(別紙を参考に９：００までに来場される方はお気を付けください。)

競技上の注意事項

１． 参加の時間内で泳ぎ続ける泳力を高める認定会です。

自分のペースで無理をせず泳ぎ切ることを目標としてください。

２． 泳ぎ続けることが目標ですが疲れたときは固定物につかまらず、その場で浮いて休んでも

失格とはなりませんが、他の泳者に配慮し接触がないように気を付けてください。

３． 途中で体調がすぐれない場合は無理せず認定員に申し出てください。

   また事前にトイレを済ませ失格にならないようにご注意ください。

４． スタートは決められた場所からプールに入り壁を持ち合図を待ってください。

認定について

  参加者が次の行為をおこなった場合や状態の時は認定できません。

１． 認定時間の途中で泳ぐのをやめてプールサイドまたはプール内の固定物に上がったり

掴まり休んだ場合。

２． プールの底に足をついて歩く、または足を付いて休んだ場合。

３． 指定された方向ではなく逆方向に泳ぐ、または周回コースを横切る場合。

４． 時間内にふざけ、明らかにふさわしくない態度で競技している場合。

注意事項

・Ｗ－ｕｐ中も周回方向をお守りください。

・参加クラブ（個人）は入場後、クラブ受付をおこない当日、欠席者がいる場合は棄権用紙に必要事項を

記入して受付へ提出してください。

・プールサイドの指定場所が控え場所となります。参加者同士で譲り合い利用してください。

※招集は招集番号(参加者一覧の招集Ｎｏ)で点呼をおこないます。事前に番号を把握してください。

・３０分泳の認定後に認定書と参加賞をお渡ししますので申込団体の代表の方は受付までお越しください。

個人で参加の方は認定後、各自でお受け取りください。

・選手は更衣室の床を濡らさないように泳いだ後は体をよく拭き更衣室へ移動してください。

・入水前は必ずシャワーをしっかりと浴びてください。

・各泳終了後 10 分間のみダウンに２５ｍプールが使用できる予定です。

競技役員の方

・競技役員の方は建物下の駐車場をご利用ください。

・認定員の方は必ず水着（水泳用品）を持参してください。

・当日、印鑑をご持参ください。

認定会について不明な点につきましては申込責任者が実行委員会までご連絡ください。

第１回持久水泳認定会実行委員会

オーバルスポーツコム総社内 担当：野田

ＴＥＬ ０８６６－９３－１３００

ＦＡＸ ０８６６－９３－１３０９

e-mail noda@oval-sports.com

１～２５番の選手（スタート・アップ後待機場所）

２６～ の選手 （スタート・アップ後待機場所）

プールに赤台６台に認定員

泳ぐ方向

泳ぐ方向

参加者控え場所（観覧席下まで）

参
加
者
控
え
場
所

本部・来賓席

２Ｆ 観覧席（保護者見学場所）

監視室

（競技役員控室）

招集

25m プール

※各泳、終了後 10

分のみダウンで

使用可能。

※スタート位置や 25ｍプールへの移動は→→ 方向に移動してください。

招集ＮＯ チーム別 氏名 所属 性別 学年 年令

1 1 古林　陽向 オーバル総社 男 小6 11

2 2 杉田　瑛輝 オーバル総社 男 小6 12

3 3 鷲尾　泰伸 オーバル総社 男 小4 9

4 4 髙尾 七海 オーバル総社 女 小5 11

5 5 山本　菜緒 オーバル総社 女 小4 9

6 6 小鍛冶　茉子 オーバル総社 女 小2 7

7 1 片山　瑞希 ＯＳＫ岡山 女 小3 9

8 1 力石　遥空 オーバル円山 男 小５ 10

9 2 岸上　永遠 オーバル円山 男 小３ 9

10 3 中村　明日香 オーバル円山 女 小４ 9

11 4 本山　珠梨 オーバル円山 女 小４ 9

12 1 戸田　寛人 オーバル妹尾 男 中1 13

13 2 藤澤　慶祐 オーバル妹尾 男 小5 11

14 3 黒川　貴弘 オーバル妹尾 男 小5 11

15 4 古泉　柑多 オーバル妹尾 男 小5 11

16 5 廣瀬　泰河 オーバル妹尾 男 小3 9

17 6 岡内　愛華 オーバル妹尾 女 小5 11

18 7 北田　遥香 オーバル妹尾 女 小4 9

19 8 増野　唯華 オーバル妹尾 女 小4 9

20 9 北村　るる オーバル妹尾 女 小3 8

21 10 小銭　綾乃 オーバル妹尾 女 小3 8

１０分完泳　参加者一覧表

招集 9：15～ 　W-up 9：20～9：25  　認定泳 9：30～9：40

招集ＮＯ チーム別 氏名 所属 性別 学年 年令

1 1 旦　泰心 ＯＳＫ総社 男 小２ 7
2 2 葉廣　煌 ＯＳＫ総社 男 小５ 10
3 3 旦　心葵 ＯＳＫ総社 女 幼 6
4 4 山本　心愛 ＯＳＫ総社 女 小２ 7
5 1 熊代　大志 ＯＳＫ岡山 男 大2 20

6 2 大道寺　航 ＯＳＫ岡山 男 高1 15

7 3 延原　里佳 ＯＳＫ岡山 女 高2 17

8 4 熊代　愛己 ＯＳＫ岡山 女 高2 16

9 5 苔口　陽香 ＯＳＫ岡山 女 高1 16

10 6 田渕　翔大 ＯＳＫ岡山 男 中3 14
11 7 平井　涌 ＯＳＫ岡山 男 小4 10
12 8 平井　伶 ＯＳＫ岡山 男 小4 10
13 9 山下　洸大 ＯＳＫ岡山 男 小5 10
14 10 山下　大豪 ＯＳＫ岡山 男 小5 10
15 11 西平　光希 ＯＳＫ岡山 男 小4 9
16 12 丸尾　保乃華 ＯＳＫ岡山 女 中2 14
17 13 熊代　心優 ＯＳＫ岡山 女 中1 13
18 14 三田　実由 ＯＳＫ岡山 女 中1 13
19 15 古川　和佳 ＯＳＫ岡山 女 小5 10
20 1 藤山大輝 ＯＳＫ藤原 男 小3 8
21 2 木場准哉 ＯＳＫ藤原 男 小2 8
22 3 福田結斗 ＯＳＫ藤原 男 小2 8
23 4 山本芽衣 ＯＳＫ藤原 女 中1 12
24 5 横松志歩 ＯＳＫ藤原 女 小4 10
25 6 渡部桜奈 ＯＳＫ藤原 女 小3 8
26 7 山蔭怜羽 ＯＳＫ藤原 女 小3 8
27 8 池原飛鳥 ＯＳＫ藤原 女 小2 7
28 1 石田　隼太 オーバル円山 男 小5 10
29 2 妹尾　悠史 オーバル円山 男 小4 10
30 3 杉　梨音 オーバル円山 男 小4 9
31 4 鈴木　孝汰 オーバル円山 男 小4 9
32 5 小野　笑生 オーバル円山 女 中2 14
33 6 奥山　綾乃 オーバル円山 女 中2 13
34 7 松本　瑛梨子 オーバル円山 女 中1 12
35 8 合地　真優佳 オーバル円山 女 小6 12
36 9 直野　璃々花 オーバル円山 女 小5 10
37 1 永田　凌大 レイスポーツクラブ岡山 男 中1 13
38 2 小松原　陽斗 レイスポーツクラブ岡山 男 中1 13
39 3 宇野　結翔 レイスポーツクラブ岡山 男 中1 12
40 1 佐藤　那地 オーバル妹尾 男 中1 12
41 1 山本　那弥 オーバル玉野 女 小６ 11
42 2 岡本　怜大 オーバル玉野 男 小６ 11
43 3 前田　悠希 オーバル玉野 男 中１ 13
44 4 中土井　翔 オーバル玉野 男 小３ 9
45 5 黒川　瑠亜 オーバル玉野 男 小６ 11

２０分完泳　参加者一覧表

招集 9：35～ 　W-up 9：45～9：55  　認定泳 10：00～10：20

招集ＮＯ チーム別 氏名 所属 性別 学年 年令

1 1 仮谷 涼 オーバル総社 男 中3 14

2 2 宮﨑 雄大 オーバル総社 男 中3 14

3 3 大槻　優斗 オーバル総社 男 中2 13

4 4 疋田　瑛士 オーバル総社 男 中２ 13

5 5 木口　朝陽 オーバル総社 男 中２ 13

6 6 竹内　悠翔 オーバル総社 男 中２ 13

7 7 本田 彩翔 オーバル総社 男 中2 14

8 8 仮屋　陽貴 オーバル総社 男 中1 13

9 9 三宅 琉暉 オーバル総社 男 中1 13

10 10 上森　雅大 オーバル総社 男 中1 12

11 11 竹内　聖人 オーバル総社 男 小６ 11

12 12 細川 由宇 オーバル総社 男 小6 12

13 13 岡本 将 オーバル総社 男 小6 12

14 14 川久保　強史 オーバル総社 男 高3 17

15 15 川上　聖菜 オーバル総社 女 中3 14

16 16 森保　紗羅 オーバル総社 女 中2 14

17 1 前田　陵雅 オーバル玉野 男 高１ 15

18 2 宮川　響希 オーバル玉野 男 高１ 15

19 3 福原　颯太 オーバル玉野 男 中２ 13

20 4 平山　慧 オーバル玉野 男 高３ 18

21 5 黒川　滉太 オーバル玉野 男 高２ 16

22 6 山本　達也 オーバル玉野 男 中２ 13

23 7 末包　隼 オーバル玉野 男 中２ 14

24 1 旦　悠心 ＯＳＫ総社 男 小４ 9

25 2 葉廣　嵐 ＯＳＫ総社 男 小６ 12

26 1 熊代　大志 ＯＳＫ岡山 男 大2 20

27 2 西平　晴輝 ＯＳＫ岡山 男 大1 18

28 3 杉井　郁哉 ＯＳＫ岡山 男 高1 16

29 4 花井　辰希 ＯＳＫ岡山 男 高2 16

30 5 岡田　耀 ＯＳＫ岡山 男 中3 15

31 6 苔口　晃大 ＯＳＫ岡山 男 中2 13

32 7 田中　瑛介 ＯＳＫ岡山 男 中2 13

33 8 中桐　滉一郎 ＯＳＫ岡山 男 中2 13

34 9 田口　諒 ＯＳＫ岡山 男 中2 13

35 10 奥山　航大 ＯＳＫ岡山 男 中1 13

36 11 三原　朋也 ＯＳＫ岡山 男 中1 13

37 12 中村　一道 ＯＳＫ岡山 男 中1 13

38 13 村上　太一 ＯＳＫ岡山 男 中2 13

39 14 松島　大和 ＯＳＫ岡山 男 中1 12

40 15 平井　柊弥 ＯＳＫ岡山 男 中1 12

41 16 田中　沙弥 ＯＳＫ岡山 女 中3 15

42 17 岡田　はるか ＯＳＫ岡山 女 小5 11

３０分完泳　　第一グループ　参加者一覧表

第一グループ　招集 10：15～ 　W-up 10：25～10：35  　認定泳 10：40～11：10

招集ＮＯ チーム別 氏名 所属 性別 学年 年令

1 1 末武叶多 ＯＳＫ藤原 男 小6 11

2 2 木場崚介 ＯＳＫ藤原 男 小5 10

3 3 小田晃成 ＯＳＫ藤原 男 小4 10

4 4 山本龍輝 ＯＳＫ藤原 男 小3 9

5 5 細川紗菜 ＯＳＫ藤原 女 中1 12

6 6 近藤江梨 ＯＳＫ藤原 女 小6 12

7 7 川島菜々羽 ＯＳＫ藤原 女 小5 11

8 1 塩見　崇太郎 オーバル円山 男 中１ 13

9 2 中村　友一 オーバル円山 男 小6 12

10 3 市野　志布子 オーバル円山 女 中3 14

11 4 片岡　旭 オーバル円山 女 中2 13

12 5 石川　愛花 オーバル円山 女 中2 13

13 6 大島　夢子 オーバル円山 女 中1 13

14 7 吉原　百桃 オーバル円山 女 中1 12

15 8 高岡　梨音 オーバル円山 女 中1 12

16 9 岸上　愛梨 オーバル円山 女 小5 11

17 1 青木　克憲 豊成ＳＣ 男 高1 15

18 2 原田　公平 豊成ＳＣ 男 高1 16

19 3 梶田　元気 豊成ＳＣ 男 高1 15

20 4 杉山　拓馬 豊成ＳＣ 男 中3 14

21 5 淵本　恵也 豊成ＳＣ 男 中2 14

22 6 向井　舜晴 豊成ＳＣ 男 中2 14

23 7 賀門　和優 豊成ＳＣ 男 小5 11

24 8 八木　麻波蕗 豊成ＳＣ 男 小5 10

25 9 小嵐　沙來 豊成ＳＣ 女 高2 17

26 10 新垣　なぎさ 豊成ＳＣ 女 中3 15

27 11 佐故　京咲 豊成ＳＣ 女 小5 10

28 1 原田　竜汰 レイＳＣ岡山 男 高1 15

29 2 佐藤　海松 レイＳＣ岡山 男 中1 13

30 3 高橋　康 レイＳＣ岡山 男 中1 12

31 4 村田　晴嶺 レイＳＣ岡山 男 小5 10

32 5 吉富　なつみ レイＳＣ岡山 女 中1 13

33 6 小嵐　麗愛 レイＳＣ岡山 女 小5 11

34 7 米田　友美 レイＳＣ岡山 女 小5 11

35 8 鶴藤　碧泉 レイＳＣ岡山 女 小4 9

36 1 中島　蒼弥 ＯＳＫ吉備 男 中2 14

37 2 赤木　宏輔 ＯＳＫ吉備 男 中2 14

38 3 浦部　周平 ＯＳＫ吉備 男 中2 13

39 4 守広　一颯 ＯＳＫ吉備 男 中2 13

40 5 植田　慎哉 ＯＳＫ吉備 男 中1 13

41 6 赤木　隆晟 ＯＳＫ吉備 男 小6 11

42 7 米原　実佑 ＯＳＫ吉備 女 中2 13

43 8 守広　楓乃 ＯＳＫ吉備 女 小3 9

44 9 川上　奈津穂 ＯＳＫ吉備 女 中3 14

45 1 小林　宥貴 オーバル妹尾 男 高1 16

46 2 藤澤　諒太郎 オーバル妹尾 男 高1 16

47 3 廣瀬　太一 オーバル妹尾 男 高1 16

48 4 岡　響希 オーバル妹尾 男 高1 15

49 5 武田　颯弥 オーバル妹尾 男 高1 15

50 6 平松　世凪 オーバル妹尾 男 中3 15

51 7 藤澤　達也 オーバル妹尾 男 中2 13

52 8 木内　拓海 オーバル妹尾 男 中1 13

３０分完泳　　第二グループ　参加者一覧表

第二グループ　招集 11：00～ 　W-up 11：15～11：25  　認定泳 11：30～12：00

招集ＮＯ 氏名 性別 年令

1 崎山　慶太 男 -

2 平井　宏治 男 -

3 石田　信也 男 -

4 藤木　由子 ＯＳＫ藤原 女 -

5 宮本　桂子 ＯＳＫ藤原 女 -

6 守田　正一 豊成ＳＣ 男 -

7 北山　峻 豊成ＳＣ 男 -

8 賀多井　光國 豊成ＳＣ 男 -

9 守田　哲 豊成ＳＣ 男 -

10 1 横田 拳成 オーバル総社 男 中1 12
11 2 大槻　玲温 オーバル総社 男 小6 12
12 3 大西 悠太 オーバル総社 男 小6 12
13 4 本安 悠楽 オーバル総社 男 小5 10
14 5 疋田 隼也 オーバル総社 男 小5 10
15 6 大西 惟悠 オーバル総社 男 小4 9
16 7 浅沼　諒 オーバル総社 男 小4 10
17 8 小鍛冶　慧奎 オーバル総社 男 小4 10
18 9 中島　颯太 オーバル総社 男 小4 11
19 10 岡崎　紋達 オーバル総社 男 小4 11
20 11 松本 華佳 オーバル総社 女 中３ 15
21 12 吉本　幸未 オーバル総社 女 中２ 14
22 13 仮谷 渚 オーバル総社 女 小6 12
23 14 鷲尾　琉杏 オーバル総社 女 小6 12
24 15 本田 ひなた オーバル総社 女 小6 12
25 16 安福 未彩 オーバル総社 女 小6 12
26 17 小林 聖華 オーバル総社 女 小6 12
27 18 山﨑　寛奈 オーバル総社 女 小6 11
28 19 横田 愛奈 オーバル総社 女 小5 10
29 20 杉田　美瑛 オーバル総社 女 小4 9
30 21 安福 心春 オーバル総社 女 小4 10

成人グループ＋オーバル総社　２０分間泳　参加者一覧表

招集 11：50～ 　W-up 12：00～12：10  　認定泳 12：15～12：35

会
場
駐
車
場

７：００～９：００の間は

右左折して進入できません。

７：００～９：００の間

は、こちらから会場駐車

場へお越しください。

第１回 持久泳認定会 駐車場図

大 会（競 技）役 員

大 会 会 長 江尻 博子

大 会 副 会 長 西川 良和 藤川 幸司

大 会 実 行 委 員 長 岡 生子

大 会 実 行 委 員 原  薫 松村 繁 山上 雅弘 野田 直裕

認 定 委 員 長 松重 鉄平

認 定 副 委 員 長 廣瀬 文彦

認定員（プールサイド） 中井 崇之   岡 秀也

認定員（プール内） 村上 貴之 大井 崇弘 原田 淳平 小谷 和史

            森田 愛  西本 祐也 高橋 栄人 松原 空

  三田 聡志 瀧   和真 平松 夏奈 脇本 望

インフォメーション 佐伯 幸博 松重 紗央里

招 集 員  木村 雅之 野田 直裕

通 告 員 藤岡 祐貴

会 場 総 務 入江 弘幸

会 場 係 矢部 浩章 藤井 夢人

参加時間 招集番号 選手名 所属クラブ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

持久認定会　棄権届